
   Prot. N. 2039                       Bossolasco, 19 agosto 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la richiesta di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto di terza fascia personale 

ATA per il triennio scolastico 2024/25, 2025-2026, 2026/27 emanata dall’Ufficio scolastico

territoriale della  provincia di Cuneo in applicazione dell’art. 8 comma 5  del DM  89/2024

DECRETA

la pubblicazione all’albo dell’ Istituto della suddetta graduatoria provvisoria in data odierna.

Si rammenta che entro dieci giorni dalla pubblicazione è ammesso il reclamo al dirigente 

dell’Istituzione scolastica che ha gestito la domanda di inserimento/aggiornamento/conferma.

Nel medesimo termine e con la stessa modalità è possibile richiedere  la correzione di eventuali 

errori materiali.

Gli aspiranti inseriti nella graduatoria potranno visualizzare la propria posizione e il proprio 

punteggio su ISTANZE ON LINE.  

Il Dirigente Scolastico
Bruno Bruna 

                                                                                                                                 Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e s.m.i.

CNIC81400R - ALM3P58 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002039 - 19/08/2024 - VII - I


